3 SOBRAL

PREFE]TURA

SECHRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar CSTI Francisco das Chagas Costa
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Data da Analise: 31/01/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 2.580,89
Repasse Mensal: 20.000,00
Rendimento: 80,07
Depésito: 0,00
IOF: 23,07
IRRF: 9,17
Receita Total: 22.628,72
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA dezembro/2022 15/12/2022 110,20
POLO EQUIPAMENTOS DE dezembro/2022 29/12/2022 220,00
PROCESSAMENTOS DE
DADOS
POLO INTERNET dezembro/2022 14/12/2022 400,00
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [dezembro/2022 14/12/2022 611,10
POLO LUz novembro/2022 15/12/2022 6.546,43
POLO MATERIAL EDUCATIVO E  |dezembro/2022 29/12/2022 2.594,00
ESPORTIVO
POLO MATERIAL EDUCATIVOE  |dezembro/2022 07/12/2022 617,04
ESPORTIVO
POLO TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 29/12/2022 15,60
POLO TAXAS BANCARIAS dezembro/2022 26/12/2022 55,00
POLO TELEFONE dezembro/2022 29/12/2022 103,30
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 2.580,89
Repasse Mensal: 20.000,00
Rendimento: 80,07
Depésito: 0,00
IOF: 23,07
IRRF: 9,17
Receita Total: 22.628,72
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
11.272,67
Saldo: 11.356,05
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8.SOBRAL.

Sistema de Protocolo Unico

Orgéo/ Local de Origem:
SME/EFCC - CSTI - ESCOLA FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA

Data Abertura:
04/01/2023-10:18
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/-\ ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL
A2y

~ M\ FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA

RAFAEL ARRUDA - SOBRAL/CE

INEP:23275456

Oficion® 01 /2023 Sobral (CE), 03 de janeiro de 2023

Ao Senhor
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario de Educagdo do Municipio de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250, Centro
62011-065, Sobral/CE

Assuato: Reprogramacdo do Saldo Remanescente do PMDE para o Exercicio de 2023

Senhor Secretirio,

Venho por meio deste, solicitar 3 Vossa Senhoria, a reprogramagdo do saldo remanescente em
_ﬁmbm-avﬂudell!lljS&ﬂﬁ(mmﬂummSechqmeseisreaise
Cinco cemtavos), para ser utilizado no exercicio financeiro de 2023, considerando a necessiria
cobertura de despesas de custeio, manutencdo e aquisic3o de bens permanentes, de forma a contribuir,
supletivamente, para a2 melhoria fisica ¢ pedagégica do presente estabelecimento de ensino
beneficidnio, conforme regulamentagio da Secretaria Municipal da Educaggo.

Sem mais, fico 2 disposi¢io para maiores esclarecimentos que se fagam necessarios.

iro de Sousa
Conselho Escolar CSTI Francisco das Chagas Costa

Robério Ra‘*e ro¢ "ﬂ E’:ﬂ
Eﬂt’w = J
oW "w 2871 -GABPREF

Rua Estrada Sergio Paiva de Lima, N° 455, Rafael Arruda, Sobral/CE - CEP 62113-975
CNPJ: 36.553.175/0001-73 / E-mail: fcodaschagas.seducsobral@gmail.com- FONE: (88) 36155014



ESCOLA: ETI FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA
ENDERECO: RUA ESTRADA SERGIO PAIVA, N° 455,
RAFAEL ARRUDA, SOBRAL/CE

TELEFONE: 88 36155069
E-MAIL:eti.franciscodaschagas@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 36.5563175/0001-73

INEP:23275456

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

‘Encaminhamos 3 Viossa Senhoria, em anexo, 3 Prestacio de Contas, financiado com
Recurso do PMDE — Programa Municipal de manutengio e desenvolvimento da
mm-eﬁmmmtmaom&sdemmm
valor de RS 10.000,00 (dez mil reais).




S{CRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAOD DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA
CHP): 36.5563175/0001-73

ENDERECO: RUA ESTRADA SERGIO PAIVA, N* 455,
RAFAEL ARRUDA, SOBRAL/CE

INEP:23275456

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, FRANCISCO
GEOVANE DA SILVA ARALJO, CRYSTIAN DE SILVA DE CASTRO e LEIRIANE
MOURA DE SOUSA, depois de examinarem cuidadosamente os documentos
que compdem esta prestagio de contas do PMDE REFERENTE A
DEZEMBRO/2022, no saldo no valor de RS 11.356,05 (onze mil trezentos &
cinquenta ¢ seis reals e cinco centaves), sendo utllizado o valor de RS 11.272,67
{onze mil duzentos e setenta e dois reais e sessenta e sete centavos), que sio
de parecer favordvel em razio de regularidade das contas e documentos
comprobatorios apresentados.

Soabral 31 de dezembro de 2027

..-:m.tw Fociarer oy 5 .-5'1..,--1;.-

FRANCISCD GEOVANE DA SILVA ARALIO

H:Emm:ﬂi?
Ifi::r*'d"%llll l!’ﬁﬂ. o2 Cﬁ?’fﬂ

CRYSTIAN DE 5ILVA CASTRO

RG:2007 7972044

fflmpq Mewra & Sawon
LEIRIANE MOURA DE SOUSA
RG:2006028002040

Presidente da Unidade Executora W EEL
RG: 96031020555
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04/01/2023 09:32

CAIXA

Extrato por periodo
. CONS ESCOLAR CSTI F C COSTA

Inte:rmet___ ba-nking-—CAl_xA

0554 | 003 | 00005533-3
04/01/2023 - 09:32

Cliente
Conta:
Data:
Més:

0,00
g,00C
0,00 C

i
e
1]




04/01/2023 09:32

26/12/2022

27/12/2022

727220

MANUT CTA

Inte:met___ba-nking—CAl_xA
55,00D

55,00 C

10.000,00 C

10.000,00 D

55,00 D
0,00 C
0,00C
0,00

10.000,00 €
0,00 C
0,00 C

103,30 D
2.697,30 D
2.917,30 D
2.832,90 D0

0.00C
0,00C




04/01/2023 09:34 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

da Agéncia Imﬁd:go er;&eu an‘ss&a [
OBRAL, CE 0554 5823 04/01/2023
EuAndu NP.J do Fundo i:mm das Atividades do Fundo ‘
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
| 09614 JL__ 103338 Il 10,3338 Il 1,931384 Il 1,949953 |
Administradora

J da Administradora
Emm mm-mw-w | 00.360.305/0001-04 I

m{m-n mfna.ooonssm Wg‘?ﬁ HTIM
Avaliacao

Data da

Valor em RS Qtde de Cotas
2.580,89C 1.336,287923
20.000.00C 10.299.056461
11272570 5.811,586331
80,07C
9,17D
23670
0.00
11.356,05C 5.823 758052
0.00
Valor RS Qide ge Cotas
5166273343
§17.04D 319198147
0340
1270
1.011,.10D 522 480473
084D
203D
6,656,530 3432379920
4570
14,380
55,000 28335037
004D
011D
10.000,00C 5.132,782517
2.932 80D 1.509,183752
3,380
528D
Dedos ge Tridutagsc Rendimento Base IRRF
40.77 817

Acess= o site da CAIXA ¢ comhegca os E-FONDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
excizsivameste pelc Internet Banking CAIXA ¢ com taxas de administracsSoc inferiores ds.
Praticadss pelo mercadc. Com cs E-FUNDOS CAIKA vocd res excelentes opodes de
mﬂalmmﬁm-ius.demxﬁmuupe:ﬁl.

@ jeifo prético de inwestir, da comodidade dz sua casa!

Precado (3) Cotista, comparecs 4 sua agdnciz de relacionssentsn & cadastre ou stualize
B Sou endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista
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COTAGAO ELETRONICA: 2022/27583 - PROCESSO N* P2176862022
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSET HO FSCOT AR CSTIFRANCISCO DAS CHAGAS COSTA - CNPJ; 36.553,1750001.72
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 835132022

EDNAN DA COSTA LIMA CNPJ/CPF: |43.262.855/0001-01
umm-nmmmmmm-m FONE/FAX: | 8881226008

PRECO
A | yNiTARIo|  TOTAL

16,00 5,1900 83,04
534,001
617,04

P —

-

07201892358
VL. Varied Redend
Sanlim - CEP: 62 %0259

I SOBRAL " - o

&




Recebemos de EDNAN DAE‘(ETAUHAmpnﬁmc‘mmicmmd-Nm Fiscal Eletrdnica indicada ao lado,
Emissio: 01/122002 mmmmmmmsmmsmsn Valor Total: 617,04 NF-¢ _I
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATUR A DO RECEBIDOR N 000.000.297
: ; oz Série 001
EDNAN DA COSTA LIMA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0- ENTRADA E (CHAVE! DE ACESSD)
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - c | 1 - SAIDA

MR R

2322 1243 2628 5500 0101 5500 1000 0002 9710 8213 5234
- CEP: 62102-000 N 000.000.297
Fone: Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
PROTOCOLO . AUTORIEACAD DE 150
= 323220079794962 01/12/2022 17:25:36
OO SUBSETTIUTO TRE T AR (NP CPF
43.262 855/0001-01
N TCPF DATA DA EMISSAD
CSTI FRANCISOD DAS CHAGAS COSTA 36.553.175/0001-73 01/12/2022
OEETRETY (== DATA D Saio
DE LIMA_ 455 | RAFAEL ARRUDA 62113-975 01/12/2022
TSRS A EST Ay (L TRTLRVT, Ty
ri:! | 172535

AL 0 N T v APERTL TR TON | FALCH T AL DN PO TOS
[¥ ] ul .00 0. 157,35 (31.99 %) 617.04
v ALOM T Y VALOW TOTAL D, NOT4

0.00 617,04

e e
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EDVAN DA COSTA (IMA 07208892350

#1510 QUE O SEAVICO Ui PRESTADO[
#7ESTD UE 0 MATERIAL FOI RECEI00 2 |
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAQC NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000009168
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscricio Contritusinge | Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
 End Documento
RUA VARTEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
Motrera puridic

Pessca Juridica

CERTIDAO

para cs devidos fins. que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
h'm.m-ﬂ'm:huhrﬂmlmﬂ_du[a]
=, nentams pesydéncia relativa a tributos mmicipais.

' 'ﬁ&“iﬂ—m-modimmchhmuunremasdiﬂduqm
ite venhas & ser spurados  Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

SOBRAI CE. 21 DE NOVEMBRO DE 2022




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

.

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000009168

DOCUMENTO: C.N.P.).: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAO: 21112022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 18/02/23
SOSRAL-CE, 21 DE NOVEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 21/11/22 as 07:05:34




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202227943275

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE | ___
Inscricio Estadual:
1278359
] CPF:
3000101

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/10/2022 AS 09:05:13
VALIDA ATE 12/12/2022




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

&mauﬁhmom-mmutemﬁse,mmdemm.m
mumemmﬂMMa*m Refere-se a situacsio do
ﬁbmnmuﬂaﬁmemmnmmmm
73S aineas '3’ 2 'Y do paragraio Gnico do art. 11 da Lei n® 8212, de 24 de julho de 1991.

Amummmamemmmlm nos
mwjpmmmm.

nﬂﬂmmmmmmmf 1.751, de 211012014,
Emiica 2s 0644 42 do dia 31/08/2022 <hor= e data de Brasilia>.

Viahda 208 27022023

Codigo ce controle da cerid3o: 4A27.D252 E2CF E26A
h._u-thihaiﬂm




Pagina 1 de |

PODER JUDICIARIOD
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

2. EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)
MWi-m |

\istas constam os dados
'j ﬁatnrais e Juridicaa

tmim em _julgado ou em
1nclusime no concernente aos

a hnnnr&rzas a custas. a
etermir ‘em lei; ou decorrentes
3’phrantn e Iinistéria Piblico do

‘Dvidas & supestdes cndrtst lus br




01/12/22, 08:55

Consulta Regularidade do Empregador

It -
VOIiLal HPRIM

CAIXA

ICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Enderecn: & TUBIBA S48 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
‘empresa aoma identificada encontra-se em situago regular perante o
| Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

entes das obrigagbes com o FGTS.

I Informac3o obtida em 01/12/2022 08:54:58

A utilizacSo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
e 4




10 NACIONAL

EMTODO

PROIBIDO PLASTIFICAR

R e )

REPUBL1ICAYREDE RATIVA? DO BRASTIZ
d ,.M]NI&TERIO UA*‘!{}JFR&E&]‘RUTUHA e,
At & A ._:n*mmrtrwntm ATRDE T RANSTTO "1.
S ,,_;:bﬁ-,gx_ga ] ’RA HAC)GNAL—UE HF{ L-sﬁd‘a O G0 D0

-’j_t"-

B e o i Vs i e T s

EDNAN DA COSTA LIMA

— DOC.IDENTIDADE / ORG.EMISSOR UF

20082434047 SSP CE
— CPF DATA MASCIMENTO
072.088.923- 50155/01/199?]
— FILAGAO
o EDNOR FEIJAO LIMA
o
o3 JEANE DA COSTA LIMA
-
cO
o c‘“““w
o~ _\
<H
N° REGETRO VALIDADE ———————  1° HABILTAGAO
CO ‘
Bt L 06416208593 [11{03/2025 20/07/2015
2
k. =3
Eolnayy ok Cute dimna
S ASSINATURA DO PORTADOR
N
LOCAL DATA EMISSAD
LN |
<H ann.u., CE 16/03/2020
Eg | 45419931664
e o CE175427968
ASSINATURA DO EMISSOR =
W, 722, 722, ) CEARA
—i

-y o o - - s I"'U.ﬂ co .
ﬁ’a—'ﬁb* * J-h Hvl'l'\!i.,""f---.,i-” 0







b A |

by

CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA
Cadigo do INEP: 23275456

ORDEM DE SERVICO
A EMPRESA

ANTONIA AGUIAR SOUSA - ME CNPJ: 21.535.796/0001-57
Rua AV B Cj cohab II,N°651, Cohab II, Sobral/CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a
presente ORDEM DE COMPRA, referente ao Contrato n° 0005/2021 —
CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA, que tem
wdﬂ:amummmdenmeﬁaldaconsumgés
engamafado para atender as necessidades da escola CSTI Francisco das
mcﬂmmmdﬂPmE.MaoRasuhdodacmaﬁo
Eletrdnica n® 2021/19539.

Com isso. solicito a entrega dos materiais relacionados abaixo na sede da
Escola CSTI Francisco das Chagas Costa, localizada na Rua Estrada Sergio
Paiva de Lima, N” 455, Distrito de Rafael Arruda, Sobral/CE. no prazo de 02 dias
contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula
contratual

- : UNIDADEDE | | VALOR | VALOR
TEm ESPECIFICACAO MEDIDA UNITARIO | TOTAL

LOCACAD 0E EQUIPMIENTOS - SERVIOO 06

LOCACAD O TWPRSSSORA [ND, FORN, -
|m= SIM ITEM C/ MARCA- NAO 0BS:

o1 I . g MES 1 630,00 630,00
| WISOCROMATICA (IMPSESSORA COPTADORA
immwmmmum
| COPTAS MENSAL, INCLINDO ASSISTENCIA DE

imEE?&IS

Diretor (a) da CSTI Francisco das Chagas Costa
CONTRATANTE e

Rafael Arruda, 05 de dezembro de 2022+ "5*'5-‘-":4&;“‘a_.
PREFEITUR& D E

RAL




ESTADO DO CEARA Nota Ne
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001795
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
Dﬂi&&nﬂo 081272022 Competéncia DEZ/2022 N® da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Locsi da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS mmrmwm

Razlo Social | A DE AGUIAR SOUSA EIREL! - ME

Enderscn |AWN B 851 -COHAB 1

[ roes |21 s rswonr o [ e amicped - [ce [o
é*unu. _Iv_:._ﬁ_dm[.::l o e | Tetefone]

mmmmmmmu E-mail
unmmmnmmaswn&mmnnm SOBRAL-CE
5] T3 s Muriops! 2 s Estacosl | Telefone

QUANT. | VALORUNIT]  TOTAL
mﬁmumm 1.00 S3.00 B630.00
CODIGO DA ATMIDADE/SERVICO

S TS0 - RECARGA O CARTUCHOS PARA EQUIAMENTOS DE IEORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
o = ART DA OBRA
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 611,10

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO DAS
CHAGAS COSTA 2 quantia de RS: 611,10 ( SEISSENTOS E ONZE REAIS E
DEZ CENTAVOS) referente a NOTA FISCAL N° 1795 3 firmo(amos) o
presente recibo.
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais

202227974260
Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001
[1_' mmn)w__ R
Inscricio Estadual:
Wm“wmﬁ e sEzseaw
CNP] / CPF:
21535796000157
'RAZAO SOCIAL-
: WNM,th
| - —_— —
Ressalvado o direito da

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/10/2022 AS 11:30:11

VALIDA ATE 12/12/2022
A autenticidade deste documento devers ser comprovada via Int

emet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretari

a da Receita Federal do Brasil
Pmmdom-sgm da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD
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PREFEITURA DE SOBRAL
ARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000009194
| DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Scae Cormtusres | Nome
& - A DE AGUIAR SOUSA EIREL] - Mg

Docusmento
C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57

Naturezs pridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO
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CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO
DAS CHAGAS COSTA
Codigo do INEP: 23275458
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CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO
DAS CHAGAS COSTA
Cédigo do INEP: 23275458
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CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO
DAS CHAGAS COSTA
Cadigo do INEP: 23275456
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CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO
DAS CHAGAS COSTA
Cédigo do INEP: 23275458
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CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO
DAS CHAGAS COSTA
Cadigo do INEP: 23275456
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CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA
Cadigo do INEP: 23275456

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
MARIA DE FATIMA SOUSA MELO CNPJ: ° 41.960.012/0001-45
SITIO PEDRINHAS, N* 92, DISTRITO DE RAFAEL ARRUDA SOBRAL/CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao Contrato n® 013/2022 - CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO
DAS CHAGAS COSTA. que tem por objeto Constitui o objeto da Contratagsio de empresa para
prestac3o de Servigos de Terceros/Despesas de Teleprocessamento - Servigo de Instalagao de
Intemet, em fibra Optica, velocidade de 500 Mbps. incluindo instalagio, suporte técnico,
manutencio e comodato do equipamento, pago com © recurso do PMDE, para a atender as
mecessciades da Escola ETI Francisco das Chagas Costa, referente 20 Resultado a DISPENSA
DE LICITAGAD publicada no DOM N°1326 de 11 de maio de 2022

Com isso. solicito a entrega dos materiais relacionados abaixo na sede da Escola CSTI
Francsco das Chagas Costa, locaizada na Rua Estrada Sergio Paiva de Lima, N° 455, Distrito
tmm-_lmhﬁﬁm:ﬁmmm

CONTRATANTE

Diretor (a) da Escola CSTI Francisco das Chagas Costa




ESTADO DO CEARA Nota N°

PREFEITURA DE SOBRAL 0000000010
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 06/12/2022 Competéncia DEZ/2022

N? da NFS-e Substituida 0
N°® do RPS 0 Local da Prestacdo SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdio Social | MARIA DE FATIMA SOUSA MELO 00702545325

Fantasial CRIARTES
Endersgo SIT SITIO PEDRINHAS - RAFAEL ARRUDA, 92 - RAFAEL ARRUDA
CPFICNP) | 41.960.012000145 | inse Municipai | 52931 fur | ce | insc. Estaduall 0
|Cutase| SOBRAL IcEP|s2113000 [Comp. | [relefone](88) 9932-82
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA E-mail

RUA RUA ESTRADA SERGIO PAIVA DE LIMA, 455 RAFAEL ARRUDA 62113975 SOBRAL-CE

nsc. Munopal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
Servez 2= TemmrosOestesss g Teleorocessarments - Serveo Se Instaiacao O imEmet e fora opbca

EOCCESE 32 500 METS. nouTOc FESSiacac sUoons o manuiencio & comodaln do equipaments para
FETCEr 3 ecEsRcaces desta Uncade o= Trso.

L__ CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
- e fi—n-m--—mﬁmn—‘muu—ammmmm comerciaig |

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
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TRIBUTOS FEDERAIS
s | om| cormes | 00| mwss | 000 | csu | 000 wer | o,
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Vaior Towl 4 Nots 400.00 Natureza da Operaco Valor Total da Nota 400,
-} Descorn Incondiconade 20 isenta (-) Dedugao permitida em lei 0.
++) Descants condeconacc 0.60 Regeme Especal ce Tributago (-) Desconto Incondicionado 0,
) Retengdes Federas 200 O-Nenhum Base de Calculo 0,
[;-vﬂ-ll- 0.00 Codigo de Validagso/Link (X) Aliquota do 1SS 0,000
— b Sjeolpvgs ISS & Reter ( )8im () N:
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000008001

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricio Contribuinte / Nome

118553 - MARIA DE FATIMA SOUSA MELO 00702545325

N EDR < C.N.P.J.: 41.960.012/0001-45

Natureza juridica
Pessoa Juridica

CERTIDAO

S para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
e le=ta mmm—n—m;mdﬂu-MBbtimmnmdﬂai
mte, neshums pendéncia relativa a tributos municipais.

ri; ﬁMim-mnﬁmu&memﬁrﬁruﬁvmﬁmﬂ
= venbas 2 ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidioc.
BeStacso desta certidioc ests condicionada 3 werificacdo de sua autenticidade na internet, nos
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202233591350

Emitida para os efeitos da Instrucido Normativa N° 13 de 02/03/2001

=

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE '

Inscricdo Estadual: .
i =" ERIFREEEEEREIERTRATRAELXESIEEAR R LR RS nn :
/ CPF: I
1960012000145 I
| RAZAO SOCIAL:
FETRETTEATEE - = =EEE EFETTFRED
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/12/2022 AS 00:01:13
VALIDA ATE 04/02/2023

s



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA DE FATIMA SOUSA MELO 00702545325
CNPJ: 41.960.012/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n3o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
‘Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

[Esia centicSo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
fodos os &rgdos e fundos pablicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se a situagdio do
‘Sueito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas '3’ 3 '7’ do paragralo (nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de juiho de 1991.

A acetac3o desia ceric3o esia condicionada 3 verificagao de sua auteniicidade na intemet, nos
enderecos <hop: . ou <hp /www_pgin.gov.br>.

Cenxcie emca grattame _@_“nmm'mfum.dazﬂma,
Emilica &s 07-02:58 do dia 06/12/2022 <hora e data de Brasilia>.
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CAIXA

CAIXA ECONOCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Ruzlie MARIA DE FATIMA SOUSA MELO
'Endereco: SITI PEDRINHAS 52 / OLHO-D" AGUA / SOBRAL / CE / 62113-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, 2 empresa adma identificada encontra-se em situacio
- reguler peranie o Fundo de Gareniia 6o Tempo de Serviwo - FGTS.

Informac3o obtida em 06/12/2022 00:14:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
‘www.caixa.gov.br
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.NP.J 07 817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-8130 FOLHA 1)

DEZ/2022
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Sobral
, Prefeitura Municipal

COTACAD ELETRONICA: 2022731680 - FROCESSO N P22450952002
ORGAD PROMOTOR: PMS - CONSELHO FSCOLAR CST1 FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA - CNPJ: 36.553. 175000171
ORDEM DE COMPRASERVICO N° 103908/2022
CUNCEICAO MARTINS DA SILVA CNPHCPF: |24 405 4960001 - 11
R 8, 8 A - Moadubion, Forulesa - CE. §0.752-180 FONE/FAX: [567200357

PRECO .

O | ynardrio| T
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CONCEICAO MARTINS DA SILVA
CNPJ: 24.325.496/0001-31

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n3o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e 2 inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 2

Esia certd30 € valida para o estabelecmento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
iodos os drgdos e fundos poblicos da administrac3o direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagao do
Sueio passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas '3’ a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta cerfid3o esta condicionada & verificacao de sua autenticidade na Intemet, nos
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

NCEICAO HBRTIHS DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

3 AR
e mli Fogensles: cndeuat.tus. by




m Fortaleza
— PREFEITURA
e SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N® 2022/284833

) _.m:tm-al
Razdo Social: CONCEICAO MARTINS DA SILVA ME
R 08 PQ SAD MATEUS | 89 A MONDUSIM CEP 60768-090

amos, para fins de comprovacio perante terceiros, que 3 pessoa acima identificada, até a presente data, no possul débitos
&ﬁmm-mhm ressalvado. porém, & Secretaria Municipal das Financas, o direito de

-

4 ser confirmada no enderego eletrdnico da Secretania Municipal das Financas - SEFIN em

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
hitp:/iwww_sefin fortaleza.ce.gov.br

.-'.-’. "‘TI "
1




2111122, 13:32 hrm;jﬁmemelmnsultapublica.apps.sefaz.ce.gov.brfmmdaonagauva!mnsultarPdl?tipoDeuedor=2&md;gonevedmguzsq9.5 :

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202232218672

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

i[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
' Inscricio Estadual:
|061724580
!ﬁ:-rucrr:
1 24325496000131
[RAZAO SOCIAL:
MARTINS DA SILVA ME

|
|
|
E
|
E
|

I| “--_ﬂ-)mmm:}ﬂ-mme
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/11/2022 AS 13:31:30
VALIDA ATE 20/01/2023
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitips-/imemet-consultapublica apps. sefaz ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=24 325496000121 M



19/112/22, 09:47 Consulta Regularidade do Empregador
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COTACAO ELETRONICA: 2022731557 - PROCESSO N PR2IBALIG0

ORGAD mnncmmrm-cmmmascumcsn FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA - CNPJ-

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 9294572622

36.553.175/0001-73

MARIA ELIANE PEREIRA

CNPYCPF:

11.303.281/0001-78

EREL Rua MANOEL AGUIAR PONTES, a 1480, L 45 DA Q 14 - Renato Parente, Sobeal - CE, 62.010-

NWX. NAD RECONDICIONADO, NAD
PROCEDENCIA, VOLUME, PRAZO DF




!

¥ mwmmmmmmmﬂﬁmmmamcn NINCADA AD LADD VALDR NOTA NF"E
RS 220,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.003.555
F CONSELHO ESCOLAR CSTI FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA SERIE : 1
MARIA ELIANE PEREIRA DANFE
peeswerl || LTIy
R MANOEL AGULAR PONTES, 1480 Dm;;‘sgf
LEDAG 14 5 CHAVE DE ACESSO
: ju,.'/’ LT — ?.w 2322 1211 3032 $100 0178 S500 1000 035 SSIS 3473 4296
2 mmacmeess N°  000.003.555 T e %
s | e
FOLHA: 1del ' - i
VENDAS IIIIVORSITISAS - 26/1272022 11:45-26
NSO O ESTADE a1 ESTADUAL SUB TRESTARIA O8NPl
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINAT ARMVEEMETENTE
SLad ONPICPF [DATA DA EMISSAO
mmmmmwmn 36.553.175/0001-73 26/12/2022
BARRLOSTRITG e IDATA DE SAIDAZENTRADA
mmrmammm RAFAEL ARRUDA 62113-975 |26/12/2022
FONEFAX uF BNSCRCAC ESTADUIAL DE SAlla
(E) 8156-3810 CE 11:45:22
Fatuma
CALLYLO DO IMPOSTD
WALO DO ws BASF DE CALOULD s 5T WALCH DO IOMS SUBSTITINCAD. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
L) 0.0 0.00 0,00 220,00
=i DESESIS Tsswias | ¥ ALCE 00 VALDE APEOY DOS TRERTOS VALDR TOTAL DA NOTA,
.00 000 0.00 0,00 0,00 4053 220,00
POR CONTA | comman anT macADOVEIC |F | owmacre
0-Rem.
T F | DSCRACAD ESTADEIAL
I_ = A NRES & D rm—m: PES LIQUEDO
BADOS DO PRODUTOSERVICO
: =k | O | oz jow] om | o — — o [vasom o ﬂnnm‘“"‘: }m‘,'_":
®|saslon | cmm [sommmew] s [ [T 0o [am|em | «s
oyt 41 2% 510 GUE D SERVICD FOI PRESTARD |
COM RECURSG DO pagp; s 2 B
o STEZTO OUE O MAVERIAL FOI RECEBIDO [

26 112 |32

RESERWADO A0 FISCO
mwiedes ms Fimoeo
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000010168

173 Sy
"Fﬂanl:-\\-‘

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrico Contribuinte / Nome

100634 - MARIA ELIANE PEREIRA
Endereco Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L45DAQ 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP- 62010-970
e REc erveacs Natureza juridica
0GC001018a/2027 Pessoa Juridica

CERTIDAO

s=ificamcs pars o= devidos fins, gme revesds os registros dos cadastros da divida ativa e de
izalisplentes dests Secretaris, cometata-sa - até = presente data - ndo existirem e= nome do(a)
EgsSreste, st ma peodlecia relstiva @ tribuotos ssnicipais.

& Secrwtiria oo Qrgame-zo = Fimsncas == reserva o direits de inscrever = cobrar as dividas gue
PosSasiormentes TESSam 3 S&r aporados. Faras Comstar, fold lavrada a presente Cartidac.

& aeitacsc Sests Certidlo estd condicicsada A werd ficagio de sua astenticidads pa internet,

b Rl £

SEgmirnts ensaTesT: BEEpe fsgpcvicos. . spesSgcv.co= br

SOEERAL-CE, 7€ [E DEIEMSRD DF 2022

S cervclo & vaics oor 090 dies corsados ot dots o= erissie
WALEM ATE ZS0n00




08/12/2022 15:51 hitps:/internet-consultapublica apps sefaz ce gov.br/certid aonegativalconsultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=113032 .

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202233988404

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
063947587

a-ucn-
| 11303281000178

'RAZAO SOCIAL: |
'MARIA ELIANE PEREIRA

m-mummumem-nquu
“—:mmwﬂhmﬁuﬂ%,mmenhumis“do
mumummm-mmmnua
aﬂ--“qa)wmm-)m-mm;
horaric, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/12/2022 AS 15:51:15
VALIDA ATE 06/02/2023
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
mmmmmmmmawmmﬁs.émmdﬂque:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibiidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis3o judicial que determina sua
Gesconsiderac3o para fins de certficagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2 n3o constam inscricBes em Divida Ativa da Unidio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacoonal (PGFN)L

Conforme disposto nos ants. 205 e 206 do CTN. este documento tem 0s mesmos efeitos da certidso
negatva

&mévﬁmnmwamﬁse.mmdﬂmm.m
odos os orgdos e fundos pdblicos da administrac3o direta 2 ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
ﬁhmm“umahmcmmsmmm
fas alineas '3 a ' do paragraio Gmico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceftacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hilp i gov.br> cu <hitp/www.pgin.gov. br>.

Certic3o emida gratutamenie com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 11:46:12 do dia 27092022 <hora & data de Brasilia>.

Vaida a8 260372023

Cédigo de controle da certdiao F4FE.BBD9.S67TE E9AS

Quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.




FODEER JUDICIARID
JUSTICA DC TRABALHO

NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

_llnng mmzxmn PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

q as 11:10:54
{iﬂ (cento e oitenta) dias, contados da data

0 s
= 1.

_;irnante aos
ﬂ. cu#tas r 4

ni &ﬁiiﬁ Eﬁﬁlico.do
. titulos que, por




26/12/2022 0751

Consulta Regularidade do Empragadar

A 4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.303.281/0001-78

Socialk MARIA ELIANE PEREIRA
Endereco: RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /
SOBRAL / CE / 82010-570

Aﬁa&uﬁh&ﬁa&,mm&a&hﬁﬁomlhemnfaeom
?.ﬁtﬁ&n:ﬁ.dtlldemdelm,mtﬁcam.nmdm,a
mmmmmmwmo
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

nmmﬁomﬁemmmm

Quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decommentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:13/12/2022 a 11/01/2023
Certificacio Nomero: 2022121302374975447403

Informac3o obtida em 26/12/2022 07:51:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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ESTADO DO CEARA
SECRETAR DA SEGURAN
& FORENEE

DATA DE NASCIMENTD
13/02/1972
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